
 

标段编号：  2408-440300-04-01-900043001001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 同安学校（一期）监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒大建设监理有限公司 

 

日期： 2024年12月12日 



 

 

目 录 

1、企业性质承诺书（不评审） ............................................... 1 

2、履约评价(不评审) ....................................................... 2 

2.1 投标人近 5年履约评价情况 .......................................... 2 

2.2 履约评价证明材料 .................................................. 3 

2.2.1 西乡街道冠德工业区城市更新单元 01地块基（金环宇大厦） ....... 3 

2.2.2 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元（金环宇产业大厦） ...... 4 

2.2.3 万汇停车场工程 ............................................... 5 

3、企业类似业绩(不评审) ................................................... 6 

3.1 近 5 年企业类似业绩一览表 .......................................... 6 

3.2 企业业绩证明材料 .................................................. 7 

3.2.1 金环宇智谷一期 ............................................... 7 

3.2.1.1 合同关键页 ............................................. 7 

3.2.1.2 竣工验收证明 .......................................... 11 

3.2.2 深圳市宝安区西乡街道冠德工业区城市更新项目（金环宇大厦） ... 25 

3.2.2.1 合同关键页 ............................................ 25 

3.2.2.2 竣工验收证明 .......................................... 28 

3.2.3 官龙学校项目监理 ............................................ 39 

3.2.3.1 合同关键页 ............................................ 39 

3.2.3.2 竣工验收证明 .......................................... 42 

3.2.4 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元(金环宇产业大厦) ....... 49 

3.2.4.1 合同关键页 ............................................ 49 

3.2.4.2 竣工验收证明 .......................................... 52 

3.2.5 珠海恒立科技园 .............................................. 62 

3.2.5.1 合同关键页 ............................................ 62 

3.2.5.2 竣工验收证明 .......................................... 67 

4、项目总监情况(不评审) .................................................. 74 

4.1 投标人派任项目总监简历表 ......................................... 74 

4.2 总监业绩证明材料 ................................................. 75 

4.2.1 深圳市宝安区西乡街道冠德工业区城市更新项目（金环宇大厦） ... 75 

4.2.1.1 合同关键页 ............................................ 75 

4.2.1.2 竣工验收证明 .......................................... 78 



 

 

4.2.2 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元(金环宇产业大厦) ....... 89 

4.2.2.1 合同关键页 ............................................ 89 

4.2.2.2 竣工验收证明 .......................................... 92 

4.2.3 深业进智现代物流分拨中心(清水河片区)配送中心及储运中心更新单元

13-15地块工程(监理)（智丰大厦） ................................. 102 

4.2.3.1 合同关键页 ........................................... 102 

4.2.3.2 竣工验收证明 ......................................... 106 

4.3 项目总监学历、资格证书（扫描件） ................................ 113 

5、项目机构资源配置情况(不评审) ......................................... 117 

5.1 拟投入的项目机构资源配置情况表 .................................. 117 

5.2 人员相关证书 .................................................... 118 

5.2.1 总监理工程师-何清 .......................................... 118 

5.2.2 总监代表-王辉 .............................................. 122 

5.2.3 建筑专业负责人-秦家宽 ...................................... 127 

5.2.4 土建（结构专业）负责人-沈瑞平 .............................. 131 

5.2.5 机电专业负责人-徐恒伟 ...................................... 135 

5.2.6 注册安全工程师-曹壮森 ...................................... 139 

5.2.7 注册岩土工程师-王富尊 ...................................... 143 

5.2.8 造价合约负责人-王宁 ........................................ 147 

5.2.9 工程资料员-黄仁康 .......................................... 151 

5.2.10 土建监理工程师-郭佑宏 ..................................... 153 

5.2.11 土建监理工程师-钟桃来 ..................................... 156 

5.2.12 装饰监理工程师-阳华生 ..................................... 158 

5.2.13 电气监理工程师-宁莹莹 ..................................... 161 

5.2.14 弱电监理工程师-周勇军 ..................................... 164 

5.2.15 给排水监理工程师-徐基钦 ................................... 167 

5.2.16 园林监理工程师-吴鳌仁 ..................................... 170 

5.2.17 土建监理员-黄哲鹏 ......................................... 172 

5.2.18 安全员-朱佑松 ............................................. 174 



1 

 

1、企业性质承诺书（不评审） 

 

  



2 

 

2、履约评价(不评审) 

2.1 投标人近 5年履约评价情况 

 

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得建设单位履约评

价证明文件（不超过 3项，若提供超过 3项，统计时只计取前 3项）。 

注：提供相关证明材料扫描件。评价时间以建设单位出具的评价证明文件时间为准。 

  

企业注册名称 
深圳市恒大建设

监理有限公司 
注册资本 1000 万元 成立日期 2010年 12月 20日 

企业法人代表 冯洁敏 企业性质 民营企业 

公司注册地址 

深圳市宝安区新安街道兴东社区 69 区洪

浪北二路 30号信义领御研发中心 1 栋

1110 

联系电话 0755-86518665 

主要资质 

证书 
房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理乙级 

履约评价情况 

1、工程名称：西乡街道冠德工业区城市更新单元 01地块基（金环宇大厦）；

履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2024年 07月 23日； 

 

2、工程名称：燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元（金环宇产业大厦）；

履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2024年 07月 23日； 

 

3、工程名称：万汇停车场工程；履约评价等级或得分：优秀；评价时间：

2022年 02 月 18日。 



3 

 

2.2 履约评价证明材料 

2.2.1 西乡街道冠德工业区城市更新单元 01地块基（金环宇大厦） 

 

  



4 

 

2.2.2 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元（金环宇产业大厦） 

 

  



5 

 

2.2.3 万汇停车场工程 

 

  



6 

 

3、企业类似业绩(不评审) 

3.1 近 5 年企业类似业绩一览表 

序号 建设单位 合同名称 
同金额 

（单位：万元） 
竣工时间 备注 

1 
肇庆金环宇信息

科技有限公司 
金环宇智谷一期 

合同金额： 

1934.63 

（其中监理费 

1434.63 万元） 

竣工时间： 

2022年 12 月 23日 
 

2 
深圳市金环宇信

息科技有限公司 

深圳市宝安区西乡

街道冠德工业区城

市更新项目（金环

宇大厦） 

合同金额： 

660.975 

竣工时间： 

2024年 03 月 23日 
 

3 

深圳市前海股份

有限公司/深圳市

南山区建筑工务

署 

官龙学校项目监理 
合同金额：

461.17429 

竣工时间： 

2024年 08 月 22日 
 

4 
深圳市金环宇新

材料有限公司 

燕罗街道正台阳涂

料工业区城市更新

单元(金环宇产业大

厦) 

合同金额： 

446.124 

竣工时间： 

2024年 02 月 04日 
 

5 
珠海盈瑞节能科

技有限公司 
珠海恒立科技园 

合同金额： 

514.54 

（其中监理费 

394.54 万元） 

竣工时间： 

2024年 05 月 11日 
 

 

投标人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）已完成

的投标人自认为最具代表性的类似监理业绩。 

注：1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方

签章）、竣工验收证明等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充

由项目建设单位出具的证明材料进行辅证； 

2、业绩为竣工业绩，不超过 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5项业绩。  



7 

 

3.2 企业业绩证明材料 

3.2.1 金环宇智谷一期 

3.2.1.1 合同关键页 

  



8 

 



9 

 



10 

 

 

  



11 

 

3.2.1.2 竣工验收证明 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 

  



25 

 

3.2.2 深圳市宝安区西乡街道冠德工业区城市更新项目（金环宇大厦） 

3.2.2.1 合同关键页 



26 

 



27 

 

 

  



28 

 

3.2.2.2 竣工验收证明 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 



34 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 

 

  



39 

 

3.2.3 官龙学校项目监理 

3.2.3.1 合同关键页 



40 

 



41 

 

 

  



42 

 

3.2.3.2 竣工验收证明 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 

 

  



49 

 

3.2.4 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元(金环宇产业大厦) 

3.2.4.1 合同关键页 



50 

 



51 

 

 

  



52 

 

3.2.4.2 竣工验收证明 



53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 

 



59 

 



60 

 



61 

 

 

  



62 

 

3.2.5 珠海恒立科技园 

3.2.5.1 合同关键页 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 

 

  



67 

 

3.2.5.2 竣工验收证明 



68 

 



69 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 

 

  



74 

 

4、项目总监情况(不评审) 

4.1 投标人派任项目总监简历表 

姓名 何清 性  别 男 年  龄 49 

职务 总监理工程师 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件 

类型 
身份证 证件号码 432828197506101612 

手机 

号码 
13434444633 

参加工作时间 1995.06 从事项目总监年限 10年 

项目总监资格证书编号 44015000 

近 5年项目总监类似业绩 

1.合同名称：深圳市宝安区西乡街道冠德工业区城市更新项目（金环宇大厦）；合同金额：

660.975万元；竣工时间：2024年 03月 23日 

2.合同名称：燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元(金环宇产业大厦)；合同金额：

446.124万元；竣工时间：2024年 02月 04日 

3.合同名称：深业进智现代物流分拨中心(清水河片区)配送中心及储运中心更新单元

13-15地块工程(监理)（智丰大厦）；合同金额：462.672 万元；竣工时间：2021年 06月

18日 

拟派项目总监近 5年内（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为

准）以同等职务承担并已完成的最具代表性的类似监理业绩。 

    注：1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方

签章）、竣工验收证明等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标及职务证明，则

可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证； 

2、业绩为竣工业绩，不超过 3项，若超过 3项，统计时只计取前 3项业绩。 

3、提供项目总监学历、资格证书（扫描件）。 

  



75 

 

4.2 总监业绩证明材料 

4.2.1 深圳市宝安区西乡街道冠德工业区城市更新项目（金环宇大厦） 

4.2.1.1 合同关键页 



76 

 



77 

 

 

  



78 

 

4.2.1.2 竣工验收证明 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 

 

  



89 

 

4.2.2 燕罗街道正台阳涂料工业区城市更新单元(金环宇产业大厦) 

4.2.2.1 合同关键页 



90 

 



91 

 

 

  



92 

 

4.2.2.2 竣工验收证明 



93 

 



94 

 



95 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 

 

  



102 

 

4.2.3 深业进智现代物流分拨中心(清水河片区)配送中心及储运中心更新单元 13-15 地块工程(监

理)（智丰大厦） 

4.2.3.1 合同关键页 



103 

 



104 

 



105 

 

 

  



106 

 

4.2.3.2 竣工验收证明 



107 

 



108 

 



109 

 



110 

 



111 

 



112 

 

 

  



113 

 

4.3 项目总监学历、资格证书（扫描件） 

 

  



114 

 



115 

 



116 

 

 

  



117 

 

5、项目机构资源配置情况(不评审) 

5.1 拟投入的项目机构资源配置情况表 

序号 姓  名 
出生 

年月 
注册资格 职称 

拟任项目机构 

岗位职务 

监理服务 

工作年限 

1 何清 1975.06 注册监理工程师 高级工程师 总监理工程师 24 

2 王辉 1963.03 注册监理工程师 工程师 总监代表 28 

3 秦家宽 1969.11 注册监理工程师 工程师 建筑专业负责人 31 

4 沈瑞平 1975.12 注册监理工程师 工程师 
土建（结构专业）

负责人 
26 

5 徐恒伟 1963.12 注册监理工程师 高级工程师 机电专业负责人 34 

6 曹壮森 1990.04 注册监理工程师 工程师 注册安全工程师 10 

7 王富尊 1983.05 注册监理工程师 工程师 注册岩土工程师 17 

8 王宁 1959.10 
一级注册造价工

程师 
高级工程师 造价合约负责人 28 

9 黄仁康 2001.07 监理员 助理工程师 工程资料员 3 

10 郭佑宏 1970.01 专业监理工程师 工程师 土建监理工程师 27 

11 钟桃来 1986.03 专业监理工程师 工程师 土建监理工程师 15 

12 阳华生 1968.09 专业监理工程师 工程师 装饰监理工程师 16 

13 宁莹莹 1986.08 专业监理工程师 高级工程师 电气监理工程师 14 

14 周勇军 1969.09 专业监理工程师 工程师 弱电监理工程师 32 

15 徐基钦 1985.09 专业监理工程师 工程师 给排水监理工程师 8 

16 吴鳌仁 1981.08 专业监理工程师 工程师 园林监理工程师 20 

17 黄哲鹏 2000.08 监理员 助理工程师 土建监理员 4 

18 朱佑松 1990.07 专业监理工程师 助理工程师 安全员 11 

 

注：提供拟派团队中主要管理人员应具备相关专业证书和执业岗位证书原件扫描件。

项目总监需提供在本单位近 12个月社保证明文件，其余人员需提供本单位近 6个月社

保证明文件。 

  



118 

 

5.2 人员相关证书 

5.2.1 总监理工程师-何清  



119 

 



120 

 



121 

 

 



122 

 

5.2.2 总监代表-王辉 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 

 



127 

 

5.2.3 建筑专业负责人-秦家宽 



128 

 



129 

 



130 

 

 



131 

 

5.2.4 土建（结构专业）负责人-沈瑞平 



132 

 



133 

 



134 

 

 



135 

 

5.2.5 机电专业负责人-徐恒伟 



136 

 



137 

 



138 

 

 



139 

 

5.2.6 注册安全工程师-曹壮森 



140 

 



141 

 



142 

 

 



143 

 

5.2.7 注册岩土工程师-王富尊 



144 

 



145 

 



146 

 

 



147 

 

5.2.8 造价合约负责人-王宁 



148 

 



149 

 



150 

 

 



151 

 

5.2.9 工程资料员-黄仁康 



152 

 

 



153 

 

5.2.10 土建监理工程师-郭佑宏 



154 

 



155 

 

 



156 

 

5.2.11 土建监理工程师-钟桃来 



157 

 

 



158 

 

5.2.12 装饰监理工程师-阳华生 



159 

 



160 

 

 



161 

 

5.2.13 电气监理工程师-宁莹莹 



162 

 



163 

 

 



164 

 

5.2.14 弱电监理工程师-周勇军 



165 

 



166 

 

 



167 

 

5.2.15 给排水监理工程师-徐基钦 



168 

 



169 

 

 



170 

 

5.2.16 园林监理工程师-吴鳌仁 



171 

 

 



172 

 

5.2.17 土建监理员-黄哲鹏 



173 

 

 



174 

 

5.2.18 安全员-朱佑松 



175 

 

 

 


	封面
	企业性质承诺书（不评审）
	履约评价（不评审）
	企业类似业绩（不评审）
	项目总监情况（不评审）
	项目机构资源配置情况（不评审）

